

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«14»апреля 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии
Смагулова Р.С.– зам. начальника ОМТС-члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудинова Н.В.. – начальника ЮО – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юрист ОД.

14 апреля 2021 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения №1 № 112 от 06.04.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:


1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель комиссии:


Кирий В.В.

Члены комиссии:


Т.Б. Лещук


Л.И. Мальцева


Н.В. Кудинова


Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:


Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 14.04.2021 г.

Наименование	Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., Без НДС	Стоимость Без НДС
Воронка желоба 80/130 центральная	Воронка желоба МК Сигнально белый 80/130 центральная	1	шт	1800	1 800
Гвозди строительные 32 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 32 мм тонкие	2	кг	964	1 928
Гвозди строительные 70 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 70 мм	3	кг	814	2 442
Герметик силиконовый универсальный 260мл	Герметик силиконовый универсальный X-PERT белый 260мл	10	шт	1139	11 390
Диск отрезной по металлу 150x1,2x22,2мм	Диск отрезной ЛУГА по металлу 150x1,2x22,2мм	30	шт.	205	6 150
Диск отрезной по металлу 180x1,4x22мм	Диск отрезной ЛУГА по металлу 180x1,4x22мм	30	шт.	280	8 400
Дюбель гвоздевой 6*40	Дюбель гвоздевой потай полипропилен 6*40	350	шт	10	3 500
Дюбель гвоздевой 6*60	Дюбель гвоздевой потай полипропилен 6*60	100	шт	14	1 400
Желоб Водосточный	Желоб Водосточный МК Сигнально белый D130 3м	12	шт	2787	33 444
Кирпич	Кирпич рядовой полнотелый 1 НФ одинарный	800	шт	113	90 400
Кисть плоская 50 мм	Кисть плоская Россия натур.щетина, дерев.ручка 50 мм	5	шт.	238	1 190
Клей ПВА	Клей ПВА BENEFIT столярный проф 0,5кг	3	кг	4412	13 236
Кронштейн желоба пластиковый	Кронштейн желоба пластиковый МК Сигнально-белый ,	50	шт	407	20 350
Муфта водосточной трубы D80	Муфта водосточной трубы МК Сигнально белый D80	3	шт	872	2 616
Наждачная бумага тканевая	Наждачная бумага тканевая Белгород 10Н 775 мм	2	м/п.	2311	4 622
Наждачная бумага тканевая	Наждачная бумага тканевая Белгород 20Н 775 мм	2	м/п.	2555	5 110
Наждачная бумага тканевая	Наждачная бумага тканевая Белгород 4Н 775 мм	1	м/п.	2264	2 264
Очиститель Монтажной пены	Очиститель Монтажной пены KUDO FOAM&GUN HOME 650 мл	4	шт	820	3 280
Пена полиуретановая Монтажная	Пена полиуретановая Монтажная KUDO 65+ PROFF 1000 мл	10	шт	2183	21 830

Саморез ГКЛ 3,5*25 мм	Саморез ГКЛ Белоруссия крупная резьба(дерево) М3,5*25 мм	700	шт	5	3 500
Саморез ГКЛ 4,8*102 мм	Саморез ГКЛ Белоруссия крупная резьба(дерево) М4,8*102 мм	1 500	шт	21	31 500
Соединитель желоба МК	Соединитель желоба МК Сигнально белый D130 3м	13	шт	930	12 090
Труба водосточная D80 3м	Труба Водосточная МК Сигнально-белая D80 3м	3	шт	3309	9 927
Уайт-спирит	Уайт-спирит Разбавитель Интерсинтез фасовка 5л	10	литр	615,4	6 154
Цемент 50 кг	Цемент П/А - Ш 42,5 Н "Усть-Каменогорск" Extra Сет 50 кг	40	мешок	2251	90 040
электроды 3,2	Электроды сварочные Китай D-3.2 мм 5 кг	5	кг	824,4	4 122
Эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 Вебер (ТУ) белая 2,7кг	13,5	кг	731,11	9 870
Эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 Вебер (ТУ) чёрная 2,7кг	5,4	кг	688,14	3 716
Эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 Вебер белая 20кг	20	кг	751,6	15 032
ИТОГО					421 303

Генеральный директор



В.А.Кан